o

Municipal de §i)
Bento Gonçalves 	:4

RECEBWO EM: IcL
.3Q.I.03.1200

o
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 374/2017-GAB 	 Bento Gonçalves, 22 de março de 2017.

Assunto: Resposta Ofício 299/2017/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Requerimento
protocolado sob o número 264/2017, comunicamos a Vossa Excelência que segundo
Secretaria de Viação e Obras Públicas, a demanda de colocação de sifão na boca de
lobo existente na travessa Antônio Humberto Zatt, bem como o seu calçamento, foi
recebida e encaminhada ao setor competente para providências, dentro do
cronograma de serviços da Secretaria.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

7-)

Guilherme Réch Pasin,
Prefei Municipal.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Moisés Scussel Neto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

	Page 1